
UCHWAŁA NR XLVI/322/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 1992 r.

w sprawie programu modernizacji i restrukturyzacji Huty im. Tadeusza Sendzimira,
w tym zakupu licencji i agregatu do ciągłego odlewania stali /COS/

- jako najważniejszego elementu programu.

Na podstawie art. 18, ust. 1, w związku z art. 7, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr
34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz.
473/ Rada Miasta Krakowa, biorąc pod uwagę, że:
 - przyjęte rozwiązania techniczne i technologiczne zabezpieczają poziom

nowoczesności rozwiązań stosowanych obecnie w Europie Zachodniej,
 - z działalnością Huty związana jest egzystencja dziesiątków tysięcy mieszkańców

Krakowa
oraz stwierdzając konieczność pilnego rozwiązania problemów ekologicznych i
społecznych, uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa pozytywnie opiniuje Program Restrukturyzacji Huty

im. T. Sendzimira opracowany przez Biuro Projektów "Biprostal" w listopadzie 1991 r.,
który ustala nominalną wielkość produkcji stali w wysokości 2,5 mln ton rocznie, przy
równoczesnym wypełnieniu ograniczeń emisji globalnych zanieczyszczeń, zgodnie z
decyzją Wojewody z 5 listopada 1991r. sukcesywnie do 1996 r.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ pilnego podjęcia współpracy z Urzędem Wojewódzkim i z Hutą  im. T. Sendzimira w
celu proekologicznego wykorzystania terenów i obiektów wyłączonych z eksploatacji
w ramach programu  restrukturyzacji i modernizacji Huty, dla uruchomienia nowych
stanowisk pracy oraz zagospodarowania nieprodukcyjnych obiektów i urządzeń,

2/ wystąpienia do Huty im. T. Sendzimira z wnioskiem o włączenie do  programu
modernizacji zadania likwidacji składowisk żużla,

3/ zapewnienia miarodajnej kontroli wielkości zanieczyszczeń  środowiska przez Hutę
w całym procesie przebudowy.

§ 3.
W razie niedotrzymywania ustalonych przez Urząd Wojewódzki dopuszczalnych

wartości zanieczyszczeń, Rada podejmie działania zmierzające do likwidacji części
surowcowej Huty.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


